
ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.221.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 239 670,16 0,00 372,31 240 042,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
  239 670,16 0,00 372,31 240 042,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 132,27 0,00 372,31 15 504,58 

852 Pomoc społeczna 8 429 142,84 -36 253,00 0,00 8 392 889,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
  8 429 142,84 -36 253,00 0,00 8 392 889,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 489 673,00 -36 253,00 0,00 453 420,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 046 270,00 0,00 8 760,00 2 055 030,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2 046 270,00 0,00 8 760,00 2 055 030,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 112 610,00 0,00 8 760,00 1 121 370,00 

bieżące razem: 71 049 146,37 -36 253,00 9 132,31 71 022 025,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 639,11 0,00 0,00 401 639,11 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 082 269,08 0,00 0,00 7 082 269,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 419 267,95 0,00 0,00 2 419 267,95 
Ogółem: 78 131 415,45 -36 253,00 9 132,31 78 104 294,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 820 907,06 0,00 0,00 2 820 907,06 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.221.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 774 537,78 1 167 317,18 1 167 317,18 0,00 1 167 317,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 220,60 1 607 220,60 1 286 463,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 565,91 -4 565,91 -4 565,91 0,00 -4 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565,91 4 565,91 4 565,91 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 774 537,78 1 162 751,27 1 162 751,27 0,00 1 162 751,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 786,51 1 611 786,51 1 291 029,46 0,00 0,00 
przed zmianą 1 942 372,93 556 022,33 556 022,33 0,00 556 022,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 350,60 1 386 350,60 1 286 463,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 565,91 -4 565,91 -4 565,91 0,00 -4 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565,91 4 565,91 4 565,91 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 1 942 372,93 551 456,42 551 456,42 0,00 551 456,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 916,51 1 390 916,51 1 291 029,46 0,00 0,00 
przed zmianą 9 965 187,08 9 466 674,38 9 156 462,96 7 271 035,77 1 885 427,19 0,00 258 735,94 51 475,48 0,00 0,00 498 512,70 498 512,70 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922,31 922,31 372,31 0,00 372,31 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 965 559,39 9 467 046,69 9 156 285,27 7 271 035,77 1 885 249,50 0,00 259 285,94 51 475,48 0,00 0,00 498 512,70 498 512,70 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 079 015,18 7 937 762,48 7 882 837,00 6 561 533,14 1 321 303,86 0,00 40 450,00 14 475,48 0,00 0,00 141 252,70 141 252,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 079 015,18 7 937 762,48 7 882 287,00 6 561 533,14 1 320 753,86 0,00 41 000,00 14 475,48 0,00 0,00 141 252,70 141 252,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 633,03 277 373,03 174 373,03 18 718,90 155 654,13 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,31 372,31 372,31 0,00 372,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 635 005,34 277 745,34 174 745,34 18 718,90 156 026,44 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 742 744,28 23 083 007,89 21 065 599,90 16 215 104,77 4 850 495,13 1 293 536,22 658 092,00 65 779,77 0,00 0,00 659 736,39 659 736,39 31 902,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 240,98 -6 240,98 -6 240,98 0,00 -6 240,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 240,98 6 240,98 6 240,98 832,98 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 742 744,28 23 083 007,89 21 065 599,90 16 215 937,75 4 849 662,15 1 293 536,22 658 092,00 65 779,77 0,00 0,00 659 736,39 659 736,39 31 902,62 0,00 0,00 
przed zmianą 10 687 040,96 10 059 207,19 9 674 685,19 8 404 925,35 1 269 759,84 0,00 384 522,00 0,00 0,00 0,00 627 833,77 627 833,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 408,00 5 408,00 5 408,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 692 448,96 10 064 615,19 9 680 093,19 8 404 925,35 1 275 167,84 0,00 384 522,00 0,00 0,00 0,00 627 833,77 627 833,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 754,00 497 754,00 480 789,00 381 254,00 99 535,00 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 497 700,00 497 700,00 480 735,00 381 254,00 99 481,00 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 962 151,11 4 930 248,49 3 989 501,50 2 833 475,50 1 156 026,00 792 500,22 123 743,00 24 503,77 0,00 0,00 31 902,62 31 902,62 31 902,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 354,00 -5 354,00 -5 354,00 0,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 956 797,11 4 924 894,49 3 984 147,50 2 833 475,50 1 150 672,00 792 500,22 123 743,00 24 503,77 0,00 0,00 31 902,62 31 902,62 31 902,62 0,00 0,00 
przed zmianą 84 131,58 84 131,58 84 131,58 0,00 84 131,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -832,98 -832,98 -832,98 0,00 -832,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832,98 832,98 832,98 832,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 84 131,58 84 131,58 84 131,58 832,98 83 298,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 11 569 048,67 10 827 279,62 2 608 448,73 1 115 831,37 1 492 617,36 24 909,61 7 899 200,86 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 492,78 -40 492,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 492,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 239,78 4 239,78 239,78 0,00 239,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 11 532 795,67 10 791 026,62 2 608 688,51 1 115 831,37 1 492 857,14 24 909,61 7 862 708,08 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed zmianą 152 687,22 152 687,22 465,56 0,00 465,56 0,00 152 221,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 034,78 -15 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239,78 239,78 239,78 0,00 239,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 137 892,22 137 892,22 705,34 0,00 705,34 0,00 137 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 183,00 76 183,00 5,00 0,00 5,00 0,00 76 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 80 183,00 80 183,00 5,00 0,00 5,00 0,00 80 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 940,61 181 940,61 0,00 0,00 0,00 5 663,61 176 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 458,00 -25 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 156 482,61 156 482,61 0,00 0,00 0,00 5 663,61 150 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 046 922,45 2 046 922,45 936 502,45 1 854,00 934 648,45 0,00 1 110 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 055 682,45 2 055 682,45 936 502,45 1 854,00 934 648,45 0,00 1 119 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 046 922,45 2 046 922,45 936 502,45 1 854,00 934 648,45 0,00 1 110 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 055 682,45 2 055 682,45 936 502,45 1 854,00 934 648,45 0,00 1 119 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 191 275,48 5 459 635,20 5 428 758,13 227 900,00 5 200 858,13 29 869,07 1 008,00 0,00 0,00 0,00 731 640,28 731 640,28 12 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 191 275,48 5 459 635,20 5 428 695,13 227 837,00 5 200 858,13 29 869,07 1 071,00 0,00 0,00 0,00 731 640,28 731 640,28 12 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 910 396,91 4 910 396,91 4 909 388,91 227 900,00 4 681 488,91 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 910 396,91 4 910 396,91 4 909 325,91 227 837,00 4 681 488,91 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 340,00 319 340,00 79 440,00 51 049,00 28 391,00 221 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 399 340,00 319 340,00 79 440,00 50 079,00 29 361,00 221 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 340,00 319 340,00 79 440,00 51 049,00 28 391,00 221 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 319 340,00 319 340,00 79 440,00 50 079,00 29 361,00 221 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 688 650,88 66 646 849,13 44 138 561,86 25 468 556,32 18 670 005,54 2 930 476,90 19 021 253,85 514 018,86 0,00 42 537,66 20 041 801,75 20 041 801,75 2 649 101,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 882,67 -52 882,67 -12 389,89 -1 033,00 -11 356,89 0,00 -40 492,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 761,98 21 196,07 7 823,07 832,98 6 990,09 0,00 13 373,00 0,00 0,00 0,00 4 565,91 4 565,91 4 565,91 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 86 661 530,19 66 615 162,53 44 133 995,04 25 468 356,30 18 665 638,74 2 930 476,90 18 994 134,07 514 018,86 0,00 42 537,66 20 046 367,66 20 046 367,66 2 653 667,57 0,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

